DOM Nº 6777 DE 12/04/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 088/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: GILBERTO GARCIA DE OLIVEIRA.
OBJETO:  Contratação  de  05  (cinco)  Apresentações  Musicais  –  GILBERTO  GARCIA DE
OLIVEIRA (Voz  e  instrumento),  com duração  de 02h cada,  visando participação na Casa  de
Cultura Roberto Carlos em comemoração ao Aniversário do Rei Roberto Carlos, conforme Edital
009/2022, conforme planilha a seguir:

LOCAL DIA HORÁRIO VALOR

CASA DE CULTURA ROBERTO
CARLOS

21/04/2023
10 h às 11 h

R$1.000,00
14 h às 15 h

22/04/2023
10 h às 11 h

R$1.000,00
14 h às 15 h

23/04/2023
10 h às 11 h

R$1.000,00
14 h às 15 h

24/04/2023
10 h às 11 h

R$1.000,00
14 h às 15 h

25/04/2023
10 h às 11 h

R$1.000,00
14 h às 15 h

VALOR TOTAL R$5.000,00

VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com as dotações a
saber:
Ação: 1201.1339212311.038 – Aniversário do Rei Roberto Carlos
Dotação: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Ficha: 2245
Recursos próprios: 150000000001.
Ação: 1201.1369512342.130 – Eventos Turísticos
Dotação: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Ficha: 2286
Recursos próprios: 150000000001.
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Gilberto Garcia de Oliveira – Contratado.
PROCESSO: 18292/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600370031003300390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	LOCAL
	DIA
	HORÁRIO
	VALOR
	CASA DE CULTURA ROBERTO CARLOS
	21/04/2023
	10 h às 11 h
	R$1.000,00
	14 h às 15 h
	22/04/2023
	10 h às 11 h
	R$1.000,00
	14 h às 15 h
	23/04/2023
	10 h às 11 h
	R$1.000,00
	14 h às 15 h
	24/04/2023
	10 h às 11 h
	R$1.000,00
	14 h às 15 h
	25/04/2023
	10 h às 11 h
	R$1.000,00
	14 h às 15 h
	VALOR TOTAL
	R$5.000,00
	Ação: 1201.1339212311.038 – Aniversário do Rei Roberto Carlos
	Dotação: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
	Ficha: 2245
	Recursos próprios: 150000000001.
	Ação: 1201.1369512342.130 – Eventos Turísticos
	Dotação: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
	Ficha: 2286

		2023-04-12T16:32:55-0300